ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 014/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Em atendimento ao item 1.6 do Termo de Referência nº 014/2022, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 279/2022-
DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 1ª Etapa, definida em seu item 4.2.1:

Cargo 3.1: Auxiliar Administrativo I – Nível “A”

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO
/MÉDIO TÉC-
PROFISSIONAL

CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO
E/OU
CAPACITAÇÃO

SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE
CURRICULAR

1 TATIANE DE SOUZA FERNANDES DA
SILVA PEREIRA  05/01/1989 51 Classificado - 12,75 10,0 4,0 0,0 26,75

2 NATHÁLIA ALVES BARBOSA 11/06/1990 59 Classificado - 14,75 10,0 1,0 0,0 25,75
3 PAULINA NASCIMENTO DA SILVA 16/06/1989 55 Classificado - 13,75 10,0 1,0 0,0 24,75
4 MARCELO GRECCO BANDEIRA 13/04/1984 46 Classificado - 11,50 10,0 3,0 0,0 24,50
5 PAULA MIRELE ALVES PIRES  28/05/1996 41 Classificado - 10,25 10,0 4,0 0,0 24,25
6 LILIAN NOLETO DE BRITO 02/04/1976 52 Classificado - 13,00 10,0 1,0 0,0 24,00
7 DANIELA THOMÉ ALVES E SILVA 15/12/1975 28 Classificado - 7,00 10,0 4,0 1,0 22,00
8 ELIANA ROSA LOPES SILVA 06/12/1976 32 Classificado - 8,00 10,0 2,0 0,0 20,00
9 RUBIA ALMEIDA DE SOUZA 03/11/1977 17 Classificado - 4,25 10,0 4,0 0,0 18,25

10 ANDREA REIS DE SOUZA CASER 11/12/1969 13 Classificado - 3,25 10,0 3,0 0,0 16,25
11 GLEICY BARBOSA RIBEIRO 17/05/1981 20 Classificado - 5,00 10,0 1,0 0,0 16,00
12 LARISSY ARAUJO TAVARES 13/02/1999 12 Classificado - 3,00 10,0 3,0 0,0 16,00
13 DENISE RODRIGUES DE JESUS 21/08/1996 51 Classificado - 12,75 0,0 3,0 0,0 15,75
14 LARISSA VIEIRA RIBEIRO 19/04/1997 5 Classificado - 1,25 10,0 4,0 0,0 15,25
15 JANAINA KATUCHA LIRA PEREIRA  29/05/1981 4 Classificado - 1,00 10,0 4,0 0,0 15,00
16 FREDERICO FARIA DO COUTO 12/09/1987 50 Classificado - 12,50 0,0 1,0 0,0 13,50

17 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
SILVA 26/12/1978 49 Classificado - 12,25 0,0 1,0 0,0 13,25

18 MARCELA CORREIA LIMA  23/06/1986 9 Classificado - 2,25 10,0 1,0 0,0 13,25
19 RITA DE CÁSSIA ANTUNES TEIXEIRA 27/07/1958 0 Classificado - 0,00 10,0 3,0 0,0 13,00
20 LUCAS DA COSTA MENDES 18/07/1996 3 Classificado - 0,75 10,0 2,0 0,0 12,75

21 MIRIAN DE FÁTIMA DA SILVA COSTA
GOBBI 25/05/1968 0 Classificado - 0,00 10,0 2,0 0,0 12,00

22 MARIA PAULA BORGES 11/12/1992 24 Classificado - 6,00 0,0 2,0 0,0 8,00
23 JESSICA TABATHA DE CASTRO SILVA  15/02/1998 15 Classificado - 3,75 0,0 4,0 0,0 7,75
24 REGIANE CAVALCANTE DOS SANTOS  18/09/2002 15 Classificado - 3,75 0,0 4,0 0,0 7,75
25 LINDOMAR BUENO SANTOS  03/02/2003 23 Classificado - 5,75 0,0 1,0 0,0 6,75
26 ANA CLARA AGUIAR SOUZA  28/06/2003 23 Classificado - 5,75 0,0 1,0 0,0 6,75
27 NICOLE MENDES SOARES  22/03/2003 15 Classificado - 3,75 0,0 3,0 0,0 6,75
28 ISABELA CRISTINA SILVA GUEDES 03/08/2000 22 Classificado - 5,50 0,0 1,0 0,0 6,50
29 LUDMILA GOUDINHO PINHEIRO 01/06/2001 22 Classificado - 5,50 0,0 1,0 0,0 6,50
30 KAROLAINY GEANELLI DA SILVA 19/10/2000 15 Classificado - 3,75 0,0 1,0 0,0 4,75
31 EDUARDO SANTOS DA SILVA 09/05/1993 14 Classificado - 3,50 0,0 1,0 0,0 4,50
32 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA  25/12/1991 8 Classificado - 2,00 0,0 1,0 0,0 3,00
33 NATIELE DE OLIVEIRA SILVA  26/07/2003 4 Classificado - 1,00 0,0 2,0 0,0 3,00
34 WANDERSON HENRIQUE GEANELLI 24/06/1997 0 Classificado - 0,00 0,0 3,0 0,0 3,00
35 PAMELLA THAINA SOUZA DE ARAUJO 24/10/1991 2 Classificado - 0,50 0,0 2,0 0,0 2,50
36 RENATA BALESTRA DE VELLASCO  01/05/1978 9 Classificado - 2,25 0,0 0,0 0,0 2,25
37 PEDRO LUCAS FERREIRA RODRIGUES  14/05/2002 5 Classificado - 1,25 0,0 1,0 0,0 2,25
38 JARLEIDE DA SILVA DE ARAUJO  25/08/1978 0 Classificado - 0,00 0,0 2,0 0,0 2,00
39 DAIANE OLIVEIRA DE FARIA  12/12/1990 0 Classificado - 0,00 0,0 2,0 0,0 2,00
40 SABRINA VITÓRIA SANTOS DE ASSIS  05/06/2001 6 Classificado - 1,50 0,0 0,0 0,0 1,50
41 MÁRCIA BARBOSA GUIMARÃES 01/02/1978 0 Classificado - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00
42 PAULO HENRIQUE FERNANDES 27/04/1988 0 Classificado - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00
43 LEANDRO CABRAL CARDOSO 18/12/1990 0 Classificado - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00

44 MARIA GABRIELA GONÇALVES
DUARTE 04/07/1996 0 Classificado - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00

45 ARLENE RODRIGUES DE SOUSA 23/05/1974 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

46 TATIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 22/03/1976 0 Desclassificado 3.1.1 / 3.1.2 /
3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

47 ELIS REGINA ALVES VASCONCELOS  30/07/1976 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
48 ANDREIA DE FÁTIMA TRINDADE  28/09/1977 0 Desclassificado 3.1.3 / 4.2.1.4 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
49 PATRÍCIA DIVINA RODRIGUES  07/07/1978 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

50 TATIANE DE SOUZA 18/04/1982 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

51 LUANA MARTINS DA SILVA
CAVALCANTE 16/10/1982 0 Desclassificado 3.1.1 / 3.1.2 /

3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

52 HELIO DA COSTA DIAS SILVA 27/08/1983 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
53 DENICE RODRIGUES BARBOSA  11/02/1985 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
54 ALAN CARDEK FERREIRA DA SILVA  18/02/1985 0 Desclassificado 1.1 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

55 KAROLLINE ELIAS DOS SANTOS
BERNAZZOLLI 15/08/1985 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

56 ELIANE ANDREIA DOS SANTOS
OLIVEIRA 04/09/1985 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

57 KERLY OLIVEIRA DE MAGALHÃES 13/12/1985 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
58 ERIKA PATRICIA SOARES 25/11/1987 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
59 ANGELICA PEREIRA OLIVEIRA  06/10/1988 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
60 ALINE ALVES DE OLIVEIRA  19/02/1990 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
61 IVONE SILVA PEDROSA 10/03/1990 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
62 LUZINETE SOARES BRANDÃO  03/07/1990 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
63 BÁRBARA DE MORAIS AMORIM  14/12/1990 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

64 CAROLLINE FERREIRA DE JESUS
SANTOS 19/02/1992 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

65 SARA BRUNA ALMEIDA BORGES  23/04/1992 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
66 SONIR MESQUITA LIMA 13/07/1993 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
67 ALISSON SILVA SANTOS 16/09/1993 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
68 JUSCIELLY LAURENÇO DA CUNHA  03/07/1994 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
69 AMANDA RODRIGUES MONTEIRO  13/09/1994 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
70 GREICYANE FARIAS NETO  28/10/1994 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
71 LARA LIMA DA SILVA  12/11/1995 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
72 ANA PAULA BARBOSA COSTA  28/11/1995 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0 0,0 0,0 0,00
73 JORDANA ALVES LEMES 18/02/1996 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
74 ANDRIELY RODRIGUES MENDES  08/11/1996 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
75 JESSICA LORRAINE DE JESUS SOUZA  28/01/1997 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
76 MONICA SILVA DIAS  04/02/1997 0 Desclassificado 3.1.1 / 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
77 TADEU SOARES COIMBRA SILVA 27/05/1997 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
78 ARIANA CANUTO ROCHA  06/06/1997 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
79 GUSTAVO HERNANES DOS SANTOS 02/11/1997 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
80 MARIA CLARA MELO BORGES 15/05/1998 0 Desclassificado 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
81 SABRINA CAMARGO BERTUNES  15/09/1998 0 Desclassificado 3.1.1 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
82 HILLARY FERNANDES DE OLIVEIRA  12/04/2000 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
83 JENIFFER FERREIRA DE SOUZA  10/08/2000 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
84 THAIS KELLY DO VALLE PEREIRA 22/07/2001 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

85 KATARINA LAZARA MARQUES DE
SOUZA 31/05/2002 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

86 HELEN GABRIELY RIBEIRO SOUSA  25/11/2002 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
87 ANDRÉ FELIPE ALVES TORRES 20/05/2003 0 Desclassificado 3.1.3 / 4.2.1.4 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

88 RAIMUNDO ERINALDO MOURA
JUNIOR  13/08/2003 0 Desclassificado 3.1.2 / 3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

89 MILENA COSTA MACHADO  15/12/2003 0 Desclassificado 3.1.1 / 3.1.2 /
3.1.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

90 AYSHA TAMILA TEIXEIRA DE SOUZA  04/05/2004 0 Desclassificado 3.1.3 / 4.2.1.10 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

CARGO 3.2: Auxiliar de Serviços Operacionais I – Nível “A”

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO ARTIGO INFRINGIDO TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE
CURRICULAR

1 SOELANGIA VIANA DOS SANTOS 24/04/1980 35 Classificado - 10,50 0,0 10,50
6 WEMBLEY NUNES RODRIGUES 18/01/1994 13 Classificado - 3,90 0,0 3,90
1 ANDREZA SOARES DA SILVA  30/01/1995 9 Classificado - 2,70 0,0 2,70
4 LEONEL GAMA DE BARROS  24/05/1981 0 Classificado - 0,00 0,0 0,00
3 FLÁVIA FERNANDA DA COSTA AROEIRA  29/09/1977 0 Desclassificado 3.2.2 0,00 0,0 0,00
2 ELZA PEREIRA DO NASCIMENTO BARROSO  11/05/1980 0 Desclassificado 3.2.1 / 3.2.2 0,00 0,0 0,00

CARGO 3.3: Motorista I – Nível “A”

ORD. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

MESES DE
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

CERTIFICADOS OU
ANOTAÇÃO EM
CNH

CURSOS
PONTUADOS

SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE
CURRICULAR

1 EDSON DIVINO DE ARAÚJO  31/10/1978 44 Classificado - 11,00 10,0 2,0 0,0 23,00
2 VAGNER GOMES DA SILVA  05/07/1982 60 Classificado - 15,00 5,0 0,0 0,0 20,00
3 ISRAEL GOMES DE SANTANA  29/01/1983 7 Classificado - 1,75 12,0 2,0 0,0 15,75
4 MARCELO OLIVEIRA MENDES 05/11/1969 57 Classificado - 14,25 0,0 0,0 0,0 14,25

5 WESLEY APARECIDO DE FREITAS
RODRIGUES  11/12/1986 27 Classificado - 6,75 5,0 0,0 0,0 11,75

6 FRANCIMAR FRANÇA MACHADO 24/10/1993 44 Classificado - 11,00 0,0 0,0 0,0 11,00
7 ISRAEL NUNES BARROS  22/02/1992 26 Classificado - 6,50 0,0 0,0 0,0 6,50
8 WELSON LUCIO BRASIL MENEZES 03/06/1980 5 Classificado - 1,25 5,0 0,0 0,0 6,25
9 MARCINEIDE SOUZA LEMES  19/09/1979 12 Classificado - 3,00 0,0 0,0 0,0 3,00

10 RICARDO FERREIRA BARBOSA  10/03/1985 0 Classificado - 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
11 RANDER FERREIRA NUNES 06/03/1986 0 Classificado - 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

12 JOSE DOS SANTOS SILVA AGUIAR 12/11/1973 0 Desclassificado 3.3.2 / 3.3.3 /
4.2.1.4 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

13 MARCELO CURADO DE LIS 25/04/1976 0 Desclassificado 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
14 SÉRGIO ANTONIO PEREIRA MAIA 04/02/1980 0 Desclassificado 3.3.2 / 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

15 WERIK FRANCIS SILVA
VASCONCELOS  13/04/1980 0 Desclassificado 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

16 ALEXANDRE BRANDÃO DA ROCHA
OLIVEIRA  27/08/1992 0 Desclassificado 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

17 NILTON ALVES MOREIRA* 29/01/1993 0 Desclassificado 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
*Artigo infringido do Termo de Referência alterado após prazo recursal

CARGO 3.4: Motorista de Caminhão I – Nível “A”

ORD. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

TOTAL
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

CERTIFICADOS
OU ANOTAÇÕES
EM CNH

CURSOS
PONTUADOS

SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL ANÁLISE
CURRICULAR

1 CLAUDIO DE SOUSA 27/06/1974 60 Classificado   15,00 10,0 0,0 0,0 25,00
2 MARCELO PEREIRA CASER 21/03/1967 60 Classificado - 15,00 5,0 0,0 0,0 20,00
3 JOSÉ FRANCO DE ALMEIDA 28/02/1976 48 Classificado - 12,00 5,0 1,0 0,0 18,00

4 CLAUDESSON BORGES DA SILVA
OLIVEIRA  04/06/1991 47 Classificado - 11,75 0,0 0,0 0,0 11,75

5 WANDERSON CEZAR DA CUNHA  11/06/1986 19 Classificado - 4,75 0,0 0,0 0,0 4,75
6 DARLON VIEIRA ARRUDA 15/03/1984 18 Classificado - 4,50 0,0 0,0 0,0 4,50

7 GUILHERME ANTONELLI
EVANGELISTA  01/02/1988 16 Classificado - 4,00 0,0 0,0 0,0 4,00

8 FERNANDO GONÇALVES BORGES  02/05/1986 0 Classificado - 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
9 VINÍCIUS ALMEIDA BORGES 08/09/1988 0 Desclassificado 1.1 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 279/2022
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 279/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 31 dias do mês de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 31/10/2022, às 17:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 31/10/2022, às 17:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000035016544 e o código CRC E59325A7.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202200058004371 SEI 000035016544

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035016544&crc=E59325A7